ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
Колокшанское сельское поселение
Собинского района Владимирской области

18.01.2016 г.

                        № 2
	Об администрировании доходов бюджета на 2016 год

В соответствии с п.2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджетов за администрацией муниципального образования Колокшанское сельское поселение по следующим кодам бюджетной классификации доходов бюджета:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование  доходов

местного бюджета

	Главного

админи-

стратора

доходов
	Доходов местного

бюджета

	803
	1 14 06313 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации

     муниципального образования
     Колокшанское сельское поселение                                           В.И.Чугунов